別紙様式

決

裁

館  長 副館長 副館長補佐 専門職 主査 担当者

平成      年        月        日

特定コレクション
複写・複製・復刻

申請書
借     用

信州大学附属図書館長  殿

氏名

勤務先等名称                    職名

住所

電話       （      ）

下記のとおり、特定コレクションの資料を 複写  複製・復刻  借用  したいので許可願います。

利用目的

（具体的に）

資     料      名 資料ＩＤ 点数 備    考

旧蔵者

承認印